

Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі, розмір бюджетного призначення

(відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 16.12.2020 №1266 «Про внесення змін до постанов Кабінету Міністрів України від 01.08.2013 №631 і від 11.10.2016 №710»)

1	Назва предмета закупівлі	Конструкційні матеріали (Лінолеум, кутики, закінчення, плінтус з кабель-каналом, цемент М-400) код за ДК 021: 2015: 44110000-4 Конструкційні матеріали
2	Вид процедури	Відкриті торги (з особливостями)
3	Ідентифікатор закупівлі	UA-2023-08-30-010536-a
4	Розмір бюджетного призначення	Відповідно до кошторису на 2023 рік.
5	Очікувана вартість предмета закупівлі	85 200,00 грн з ПДВ
6	Обґрунтування очікуваної вартості предмета закупівлі	Міністерством розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства України затверджена примірня методика визначення очікуваної вартості предмета закупівлі (наказ від 18.02.2020 №275), якою передбачені методи визначення очікуваної вартості предмета закупівлі, а саме: 1) здійснення пошуку, збору та аналіз загальнодоступної інформації про ціну товару (тобто інформація про ціни, що містяться в мережі інтернет у відкритому доступі, спеціалізованих торговельних майданчиках, в електронних каталогах, в електронній системі закупівель «Прозоро», тощо; 2) отримання комерційних (цінових) пропозицій від виробників, офіційних представників (дилерів), постачальників; 3) у разі обмеження конкуренції на ринку певних товарів та враховуючи їх специфіку при розрахунку використовуються ціни попередніх закупівель аналогічного товару та/або минулих періодів (з урахуванням індексу інфляції, зміни курсів іноземних валют).

Розрахунок очікуваної вартості товару проводився методом отримання комерційних (цінових) пропозицій від постачальників.

№ з/п	Організація	Найменування	Вартість товару (комплект з монтажем), згідно з комерційними пропозиціями, грн.
1	ФОП Бахтін Олександр Іванович ЄДРПОУ 2101600512	Конструкційні матеріали (Лінолеум, кутики, закінчення, плінтус з кабель-каналом, цемент М-400)	87 280,00
2	ФОП Костенко К.Є. ЄДРПОУ 3645802518	Конструкційні матеріали (Лінолеум, кутики, закінчення, плінтус з кабель-каналом, цемент М-400)	86 120,00
3	«Підлога Сервіс» ФОП Захарчук Сергій Іванович ЄДРПОУ 2890717597	Конструкційні матеріали (Лінолеум, кутики, закінчення, плінтус з кабель-каналом, цемент М-400)	82 200,00
Середня вартість, грн.			85 200,00

Очікувана вартість предмета закупівлі : 85 200,00 грн.

Розрахункова середня вартість предмету закупівлі

№	Найменування	од. вим	Підлога Сервіс	ФОП Бахтін	ФОП Костенко	Середня ціна
1	Лінолеум полукомерційний 4 м шир	м2	355,00	380,00	381,00	372,00
2	Кут внутрішній	шт.	19,00	18,00	18,00	18,34
3	Кут зовнішній	шт.	19,00	18,00	18,00	18,34
4	Закінчення праве	шт.	16,00	15,00	15,00	15,40
5	Закінчення ліве	шт.	16,00	15,00	15,00	15,40
6	Плінтус з кабель-каналом (2,5м)	шт.	95,00	103,00	100,00	99,34
7	Цемент М-400	шт.	150,00	152,50	120,00	140,84
	ВСЬОГО за пропозицією		82 200,00	87 280,00	86 120,00	85 200,00

Проведено попередній моніторинг ринку за такими критеріями: ціна, якість.

Технічні вимоги до предмету закупівлі (виробник, відповідна якість та колір) зазначені у додатку.

Рахунок № 2026 від 04.08.2023

Постачальник:		"ПІДЛОГА СЕРВІС" ФОП Захарчук Сергій Іванович	
Код:	2890717597		
Р/рах:	UA383052990000026000060242146 ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" в м.Дніпро		
Адреса:	49006, м.Дніпро, пр-т Лесі Українки, 6		
Тел:	0(800) 30-66-01		
Факт. адреса:	пр. Пушкіна 6, Салон підлогових покриттів "ПОЛСЕРВІС" 49006, м.Дніпропетровськ		

Платник: **Наталія Владимировна 0983953876**

№	Код	Назва	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	13365	Линолеум полукоммерческий Tarkett Smart 121602	м.кв.	200	355,00	71000,00
2	13366	Цемент ПЦ-400	шт	40	150,00	6000,00
3	6499	Плінтус пластиковий Arbiton LM55 Дуб аляска №34 (2.5 м.пог/планка)	шт	20	95,00	1900,00
4	6500	Угол внутренний Arbiton LM55 Дуб аляска №34	шт	70	19,00	1330,00
5	6501	Угол наружный Arbiton LM55 Дуб аляска №34	шт	70	19,00	1330,00
6	6503	Заглушка левая Arbiton LM55 Дуб аляска №34	шт	20	16,00	320,00
7	6502	Заглушка правая Arbiton LM55 Дуб аляска №34	шт	20	16,00	320,00
					Підсумок	82200,00
					ПДВ 20%	Без ПДВ
РАЗОМ:					РАЗОМ	82200,00
Вісімдесят дві тисячі двісті грн 00 коп						

Підписав: Захарчук С.І.



Рахунок дійсний протягом однієї банківської доби!

Рахунок № 1350 від 16.08.2023

Постачальник:		ФІЗИЧНА ОСОБА-ПІДПРИЄМЕЦЬ БАХТІН ОЛЕКСАНДР ІВАНОВИЧ	
Код:			
Р/рах:	ЄДРПОУ 2101600512 ПАТ КБ "ПРИВАТБАНК" в м.Дніпро		
Адреса:	49106, м.Дніпропетровськ, вул.Новорічна, буд.77, кв.39		
Тел:	503200954		
Факт. адреса:			

Платник: ДДУВС

№	Код	Назва	Од.вим.	Кількість	Ціна	Сума
1	13365	Линолеум полукоммерческий Tarkett Smart 121602	м.кв.	200	380,00	76000,00
2	13366	Цемент ПЦ-400	шт	40	152,50	6100,00
3	6499	Плінтус пластиковый Arbiton LM55 (2.5 м.пог/планка)	шт	20	103,00	2060,00
4	6500	Угол внутренний Arbiton LM55	шт	70	18,00	1260,00
5	6501	Угол наружный Arbiton LM55	шт	70	18,00	1260,00
6	6503	Заглушка левая Arbiton LM55	шт	20	15,00	300,00
7	6502	Заглушка правая Arbiton LM55	шт	20	15,00	300,00
					Підсумок	87280,00
РАЗОМ:					ПДВ 20%	Без ПДВ
вісімдесят сім тисяч двісті вісімдесят грн 00 коп						

Виписав: Татаринцева С.

Рахунок дійсний протягом трьохі банківських діб!